Prepis u regestama papskih pisama u Vatikanu. Theiner, 1, 191-193.

101 Treba 17. avgusta.

102 A Solovjev, col. 61.

103 Komes.

104 Zapovjednik jednog dijela vojske.
105 Sreski nacelnik.

106 prgefectus, starjesina bratstva.

107 1zyrgilac sudskih presuda.
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61. 1336, cenrem6pa 16.

Iara Beneduxm XII nuwe Criaumcxom apXuenuckorny
o Hecyuracuyama usmehy wpada Komopa u enuckora
Cepwja Bonuye.

Benedictus episcopus etc. Venerabilis fratribus. ..
archiepiscopo Spalatensi et . ...) episcopo Traguriensi et
dilecto filio Clementi de Gangulis canonico Ragusino, sa-
Jutem etc. Officii nostri debitum exigit, ut nos, qui sumus
omnibus in iustitia debitores, cunctis eam poscentibus
faciamus eius plenitudinem ministrari. Sane dilecti filii Ma-
rini Domanha de Bualicha civis Catharensis querelosa nobis
expositio pateflecit, quod olim ecclesia Catharensi per obi-
tum bone memorie Domanhe Epi Catharensis, qui in par-
tibus illis diem clausit extremum, vacante, felicis recor-
d(ationis) Johannes papa XXII predecessor noster, qui pro-
visionem eiusdem ecclesie illa vice ante dicti Domanhe
obitum provisioni sue specialiter reservaret, venerabilem
fratrem nostrum Sergium Polensem episcopum, tunc cano-
nicum et civem Catharensem, eiusdem Marini germanum,
prefecit ipsi Catharensi ecclesia in episcopum et pastorem;
et quod cum jdem Sergius de mandato dicti predecessoris
apud apostolicam sedem in episcopum consecratus ad dic-
tam Catharensem ecclesiam, prout tenebatur, ex suo officii
debito accessigset, judices, officiales ac universitas civitatis
Catharensis cuidam statuto per eos contra ecclesiasticam
libertatem edito, quo sicut dicitur, cavebatur, quod nullus
oriundus de civitate prefate prefici posset in episcopum
Catharensem, minus provide innitentes dictum Sergium in
episcopum Catharensem recipere contumaciter denegarent,
et nichilominus dictum Marinum et quosdam consangui-
neos et nepotes ejusdem Sergii ceperunt, et de speciali

*) Tayke ¥ m3BOpY.

mandato condam Urosii tunc regis Rascie diris carceribus
detineri fecerunt, omniaque bona nobilia ac immobilia
Sergii ac Marini predictorum ceperunt et distraxerunt pro
libito voluntatis, asserentes Sergium et Marinum predictos
statuti predicti pretextu ad solvendum Regi prefato duo
milia perperorum, et certis officialibus, videlicet Casnezo
mille, Sevastocratori’) quingentos, Woivode') quingentos,
Judici ducentos, Celnico!) magno ducentos, Stavilezo!)
ducentos, communitati Catharensi mille et unicuique ci-
vium dicte civitatis quingentos perperos, pro pena teneri
et debere compelli. Super quibus omnibus per eundem Ser-
gium coram dicto predecessore querela exposita, idem pre-
decessor universitati civitatis predicte sub excommunica-
tionis in singulares personas eorum, ac Judicum, officia-
lium et consiliariorum, quorum consilio dicta civitas rege-
batur, et interdicti in civitatem et universitatem predictas
penis et sentcntiis, quas eos et eas ac eorum quemlibet
incurrere voluit ipso facto nisi mandatis eius in hac parte
efficaciter obedirent, duxit per suas litteras iniungendum,
ut infra mensem post receptionem dictarum litterarum dic-
tum statutum penitus revocare, illudque de libris et capi-
tularibus eorum abradere ac abolere studerent, quod eciam
statutum idem predecessor irritavit et cassavit, ac cassum
et irritum nunciavit de apostolice plenitudine potestatis,
et nichilominus eundem Sergium tamquam eorum verum
Episcopum reciperent, dictosque Marinum, consanguineos
et nepotes restituerent et restitui facerent pristine libertati,
eisque bona redderent supradicta.....